
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №28 

г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 

от 09.01.2025 год                                                                             
 

 

В целях приведения локальных нормативно 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детский сад № 28 города Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район в соответствии с действующим законодательством,       

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.1 Положение о порядке привлечения, расходования и учета 
внебюджетных средств (добровольных пожертвований) в
д/с № 28. 

1.2 Положение о порядке работы телефона доверия («горячей линии») 
по вопросам
образовательном
муниципального образования Гулькевичский район

1.3 Карта коррупционных рисков деятельности МБДОУ д/с № 28
1.4 Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения 
образования Гулькевичский район

1.5 Перечень должностей, замещение которых
коррупционными рисками деятельности МБДОУ д/с № 28

1.6 Положение о комиссии по трудовым спорам и профессиональной 
этике работников МБДОУ д/с № 28

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №28 

г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 
 

                                                                             

г.Гулькевичи 

Об утверждении положений 

 

В целях приведения локальных нормативно – правовых актов 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

города Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район в соответствии с действующим законодательством,       

Положение о порядке привлечения, расходования и учета 
внебюджетных средств (добровольных пожертвований) в

о порядке работы телефона доверия («горячей линии») 
по вопросам коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад № 28 г. Гулькевичи
муниципального образования Гулькевичский район
Карта коррупционных рисков деятельности МБДОУ д/с № 28
Кодекс этики и служебного поведения работников
муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 28 г.Гулькевичи муниципального 
образования Гулькевичский район 

должностей, замещение которых связанно с 
коррупционными рисками деятельности МБДОУ д/с № 28

о комиссии по трудовым спорам и профессиональной 
работников МБДОУ д/с № 28 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №28 

г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                                                             № 29 

правовых актов 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

города Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район в соответствии с действующим законодательством,       

Положение о порядке привлечения, расходования и учета 
внебюджетных средств (добровольных пожертвований) в МБДОУ 

о порядке работы телефона доверия («горячей линии») 
коррупции в муниципальном бюджетном дошкольном 

учреждении детский сад № 28 г. Гулькевичи 
муниципального образования Гулькевичский район 
Карта коррупционных рисков деятельности МБДОУ д/с № 28 
Кодекс этики и служебного поведения работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

муниципального 

связанно с 
коррупционными рисками деятельности МБДОУ д/с № 28 

о комиссии по трудовым спорам и профессиональной 



1.7 Положение о конфликте интересов в муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении детский сад № 28 г. 
Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Заведующий МБДОУ д/с № 28                          А.А. Жердилова 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №28 г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

		2025-01-10T10:22:33+0300
	Жердилова Альбина Альтафовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




